
ZARZĄDZENIE NR 79/2013

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 13 grudnia 2013 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXX sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. zmian w budżecie gminy na 2013 r.;

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2013-2022;

3. uchwalenia budżetu gminy na 2014 r.;

4. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej
w obrębie Wysokie gm. Wiżajny, stanowiącej mienie gminne;

Rozwiązywania Problemów5. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
Alkoholowych na 2014 rok;

6. zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wiżajny;

7. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


